2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2025 года                                                                      № 110/768
р.п. Шилово
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата Фомина Аркадия Васильевича, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 7 на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва

Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидатом в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва (далее кандидат) Фоминым Аркадием Васильевичем, выдвинутым избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 7, в соответствии с частью 13 статьи 48 Закона Рязанской области от 30 июня 2009 года № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы», учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 11 июля 2025 г. № 148/1866-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии» территориальная избирательная комиссия Шиловского района Рязанской области решила:
           1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата Фомина Аркадия Васильевича, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 7 на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва, Голубя Дениса Сергеевича, 12.04.1990 г.р.
             2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательная комиссия Шиловского района Рязанской области https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК Шиловского района».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии

Шиловского района Рязанской области

	 Л   Л.Н.  Рябкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Шиловского района Рязанской области

	И.Ю. Изранцева